
 

    
COMUNE DI MANSUE’COMUNE DI MANSUE’COMUNE DI MANSUE’COMUNE DI MANSUE’    

    

DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016
MOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALE

    
ASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLA

“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”

CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA” 

IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00

L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO 

CI SARANNO CI SARANNO CI SARANNO CI SARANNO QUATTROQUATTROQUATTROQUATTRO    TURNI TURNI TURNI TURNI     DI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNO

I° TURNO 15:00 I° TURNO 15:00 I° TURNO 15:00 I° TURNO 15:00 
II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 

III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 
IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
PER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECA

0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI ––––    MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI 
DALLE 15:00 ALLE 18:0DALLE 15:00 ALLE 18:0DALLE 15:00 ALLE 18:0DALLE 15:00 ALLE 18:0

DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016    
MOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALE    

ASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLA    
“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”    

    
IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00    

    
    

L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO     
    

DI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNO    

    
I° TURNO 15:00 I° TURNO 15:00 I° TURNO 15:00 I° TURNO 15:00 ––––    15:3015:3015:3015:30    

II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 ––––    16:0016:0016:0016:00    
III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 ––––    16:3016:3016:3016:30    
IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 ––––    17:0017:0017:0017:00    

    
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

PER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECA::::    

MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI     
DALLE 15:00 ALLE 18:0DALLE 15:00 ALLE 18:0DALLE 15:00 ALLE 18:0DALLE 15:00 ALLE 18:00000    

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI 

DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016
MOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALE

ASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLA
“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”

CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”
IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00

CI SARANNO CI SARANNO CI SARANNO CI SARANNO QUATTROQUATTROQUATTROQUATTRO    

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
PER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECA

0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 

    

    
COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI MANSUE’MANSUE’MANSUE’MANSUE’    

    

DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016DOMENICA 18 DICEMBRE 2016    
MOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALEMOSTRA MERCATO DI NATALE    

    
ASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLAASPETTIAMO TUTTI I BAMBINI ALLA    

“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”“TENDA DELLE STORIE”    

CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”CON “LA MUCCA GIALLA”     
IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00IN PIAZZA DALL’ONGARO DALLE 15:00    

    
    

L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO L’EVENTO È GRATUITO     
    

    TURNI TURNI TURNI TURNI     DI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNODI MEZZ’ORA CIASCUNO    

    
I° TURNO 15:I° TURNO 15:I° TURNO 15:I° TURNO 15:00 00 00 00 ––––    15:3015:3015:3015:30    

II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 II° TURNO 15.30 ––––    16:0016:0016:0016:00    
III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 III° TURNO 16:00 ––––    16:3016:3016:3016:30    
IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 IV° TURNO 16:30 ––––    17:0017:0017:0017:00    

    
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

PER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECAPER INFORMAZIONI TEL. IN BIBLIOTECA::::    

0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI 0422.204922 LUNEDI ––––    MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI MERCOLEDI E GIOVEDI     
DALLE 15:00 ALLE 18:00DALLE 15:00 ALLE 18:00DALLE 15:00 ALLE 18:00DALLE 15:00 ALLE 18:00    


